BELEUCHTUNG UND MONTAGEBELEUCHTUNG UND MONTAGEBELEUCHTUNG UND MONTAGEBELEUCHTUNG UND MONTAGEBELEUCHTUNG UND MONTAGEBELEUCHTUNG UND MONTAGEBELEUCHTUNG UND MONTAGEBELEUCHTUNG UND MONTAGEBELEUCHTUNG UND MONTAGEBELEUCHTUNG UND MONTAGEBELEUCHTUNG UND MONTAGEBELEUCHTUNG UND MONTAGEBELEUCHTUNG UND MONTAGEBELEUCHTUNG UND MONTAGE
ALLGEMEINES ZUBEHÖR
General acces2008.indd   373 9/11/07   17:56:30
378 Allgemeines Zubehör Besuchen Sie unsere Website www.eldon.de
Beleuchtung
º
LTC, Schaltschrankleuchte
Beschreibung: Energiesparende Leuchte mit einfach zu

Farbe Artikelbez.
amber SL50CAM
blau SL50CBL
transparent SL50CCL
grün SL50CGR
rot SL50CRE
gelb SL50CYE
CATALOGO 2008.book  Page 381  Thursday, November 1, 2007  1:11 PM
382 Allgemeines Zubehör Besuchen Sie unsere Website www.eldon.de
Beleuchtung
SL-L, Leuchtmittel
Beschreibung: Leuchtmittel mit Bajonett-Fuß, Lebensdauer
annähernd 1,500 h.
Verpackungseinheit: 1 Leuchtmittel
Watt Volt VAC Artikelbez.
5 115V SL50L5W115
230V SL50L5W230
24V SL50L5W24
7 115V SL50L7W115
230V SL50L7W230
24V SL50L7W24
SL-LED, LED-Leuchtmittel
Beschreibung: LED-Leuchtmittel mit extrem langer Haltbarkeit
(annähernd 100.000h), stoßfest in vielen Farben und für
unterschiedliche Spannungen lieferbar.
Verpackungseinheit: 1 Leuchtmittel.
Farbe Volt VAC Artikelbez.
Blau 24 SL50LEDBL24
115 SL50LEDBL115
230 SL50LEDBL230
Grün 24 SL50LEDGR24
115 SL50LEDGR115
230 SL50LEDGR230
Rot 24 SL50LEDRE24
115 SL50LEDRE115
230 SL50LEDRE230
Transparent 24 SL50LEDWH24
115 SL50LEDWH115
230 SL50LEDWH230
Gelb 24 SL50LEDYE24
115 SL50LEDYE115
230 SL50LEDYE230
SL-AM, Akustik-Modul
Beschreibung: Wird statt einer Lichtquelle installiert und ersetzt
auch das Abschlussmodul.
Verpackungseinheit: 1 Stück
Volt VAC Artikelbez.
115V SL50AM115
230V SL50AM230
24V SL50AM24
SL-S, Ständer
Beschreibung: Wird direkt auf eine waagrechte Oberfläche montiert.
Das Verbindungskabel muss durch eine Öffnung in der Oberfläche
geführt werden. Fußdurchmesser 70 mm.
Material: Ständer: Edelstahl, Fuß ABS.
Verpackungseinheit: 1 Ständer
Dazu Ständerdichtung für IP 65 Schutz.
H Artikelbez.
100 SL50S100
250 SL50S250
400 SL50S400
CATALOGO 2008.book  Page 382  Thursday, November 1, 2007  1:11 PM
Spezifikationen, CAD-Zeichnungen und andere Informationen unter www.eldon.de Allgemeines Zubehör 383
Beleuchtung
SL-T, Ständer
Beschreibung: Lässt sich direkt an jede senkrechte Fläche
montieren.
Material: Edelstahl
Verpackungseinheit: 1 Ständer
H Artikelbez.
100 SL50T100
250 SL50T250
400 SL50T400
SL-BG, Montagesatz
Beschreibung: Montagesatz mit Dichtung zur Direktmontage auf die
ebene Fläche des Haupt-Moduls, IP 65.
Verpackungseinheit: 1 Montagesatz mit Dichtung.